
Página 11566Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Educación, Formación y Empleo

4621 Orden de 12 de marzo de 2009, de la Consejería de Educación, 

Formación y Empleo, por la que se publica la relación de vacantes 

a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios del 

Cuerpo de Maestros en centros públicos de Educación Infantil, 

Infantil y Básica, Primaria, Educación Especial, Educación 

Secundaria Obligatoria y Educación de Adultos, convocado por 

Orden de 9 de diciembre de 2008.

Por Orden de 9 de diciembre de 2008 (Boletín Oficial de la Región de Murcia 

del 11), se convocó concurso de traslados y procesos previos de los funcionarios 

del Cuerpo de Maestros para cubrir puestos vacantes en centros públicos de 

Educación Infantil, Infantil y Básica, Primaria, Educación Especial, Educación 

Secundaria Obligatoria y Educación de Adultos.

En desarrollo de lo dispuesto en el artículo 4 del Real Decreto 2112/1998, 

de 2 de octubre (Boletín Oficial del Estado del 6), la norma decimoquinta de la 

referida Orden establece que, en este concurso y en los procesos previos, se 

ofertarán los puestos de trabajo vacantes que establezca esta Consejería, entre 

las que se incluirán, al menos, los que se produzcan hasta el 31 de diciembre 

del año 2008, los que se produzcan como consecuencia de las modificaciones 

de las plantillas orgánicas, así como aquellos que resulten del propio concurso y 

procesos previos, incrementados  con los que se originen como consecuencia  de 

la resolución de los concursos convocados por los Departamentos de Educación 

en las Administraciones educativas que se hallen en el pleno ejercicio de sus 

competencias en materia de educación.  Además   podrán incluirse aquellas 

vacantes originadas como consecuencia de las jubilaciones que se produzcan 

hasta la finalización del curso 2008-2009, siempre que, en cualquier caso, la 

continuidad de su funcionamiento esté prevista en la planificación educativa.

Procede, en consecuencia, y a fin de dar cumplimiento a lo previsto en las 

normas decimoquinta y trigésimo quinta de la Orden de 9 de diciembre de 2008 y 

previamente a la resolución provisional de las convocatorias, publicar las vacantes 

en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

En su virtud,

Dispongo:

Primero. Publicar la relación de las vacantes de los centros que se indican 

en los anexos a la presente Orden, según se establece a continuación:

Anexo I: Relación de vacantes en  Escuelas Infantiles, Colegios de Educación 

Primaria, Colegios de Educación Infantil y Primaria, Centros Públicos de Educación 

Infantil y Básica, Centros de Educación Especial y Educación de Adultos, en 

puestos de trabajo de carácter ordinario y de carácter singular/itinerante.

Anexo II: Relación de vacantes en Institutos de Educación Secundaria  e 

Institutos de Educación Secundaria Obligatoria a proveer por funcionarios del 

NPE: A-230309-4621



Página 11567Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Cuerpo de Maestros, en puestos de trabajo de carácter ordinario y de carácter 

singular/itinerante.

Segundo. Estas vacantes serán incrementadas, en su caso, con las que 

resulten de la resolución de todas las convocatorias anunciadas por la Orden de 9 

de diciembre de 2008, siempre que su funcionamiento se encuentre previsto en 

la planificación escolar.

Tercero. Las Direcciones Generales afectadas comunicarán a la Dirección 

General de Recursos Humanos cuantas observaciones se susciten en relación con 

estas vacantes.

Cuarto. Consideradas, en su caso, las observaciones anteriores, se 

procederá, con anterioridad a la resolución definitiva del concurso de traslados, a 

las modificaciones de las vacantes que se recogen en los anexos a esta Orden.

Quinto. Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 

se podrá interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo 

Contencioso-administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados 

a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región 

de Murcia, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de la Ley 

29/1998, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Asimismo, 

podrá ser recurrida potestativamente en reposición, ante el Consejero de 

Educación, Formación y Empleo, en el plazo de un mes contado a partir del 

día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 

conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico 

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 

modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

El Consejero de Educación, Formación y Empleo, Constantino Sotoca 

Carrascosa.

NPE: A-230309-4621



Página 11568Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

ANEXO I
ESCUELAS INFANTILES, COLEGIOS DE EDUCACION PRIMARIA, 

COLEGIOS DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA, CENTROS 
PUBLICOS DE EDUCACION INFANTIL Y BASICA, CENTROS DE 

EDUCACION ESPECIAL Y DE EDUCACION DE ADULTOS

Municipio: Localidad:

Centro:

30001 ABANILLA 300010005 BARINAS

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30002 ABARÁN 300020001 ABARAN

30010619 CE INF-PRIVIRGEN DEL ORO 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30002 ABARÁN 300020006 HOYA DEL CAMPO

30012975 CE INF-PRISANTIAGO APÓSTOL 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS

30000213 CE INF-PRIRAMÓN Y CAJAL 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS

30000225 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS

30008406 CE INF-PRISAN JUAN DE LAS ÁGUILAS 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS

30010929 CE INF-PRIMEDITERRÁNEO 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS

30011983 CE INF-PRILAS LOMAS 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-230309-4621



Página 11569Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000390 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000407 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA SALUD 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30000481 CE INF-PRISAN JOSÉ OBRERO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTINEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA

30009371 CE INF-PRIJARA CARRILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30902 ALCÁZARES (LOS) 309020001 ALCAZARES (LOS)

30006999 CE INF-PRID.BIENVENIDO CONEJERO 
REQUIEL

300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

Municipio: Localidad:

Centro:

30902 ALCÁZARES (LOS) 309020001 ALCAZARES (LOS)

30018370 CE INF-PRIPETRA SANCHEZ ROLLAN 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30006 ALEDO 300060001 ALEDO

30000523 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30008431 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11570Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30010322 CE INF-PRIGINES DIAZ - SAN CRISTOBAL 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30011481 CE INF-PRIANTONIO MACHADO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA

30018199 CE INF-PRIRICARDO CODORNÍU 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080200 CAÑARICO (EL)

30000641 CE INF-PRIREINA SOFÍA 300100Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000663 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000687 CE INF-PRIRIO SEGURA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000699 CE INF-PRIMIGUEL MEDINA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30000705 CE INF-PRIJOSE ALCOLEA LACAL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30008716 CE INF-PRIMICAELA SANZ VERDE 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11571Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA

30010838 CE INF-PRIEMILIO CANDEL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30010 BENIEL 300100002 BENIEL

30000811 CE INF-PRIANTONIO MONZON 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30010 BENIEL 300100002 BENIEL

30010334 CE INF-PRIRIO SEGURA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30011 BLANCA 300110004 ESTACION FERREA

30013001 CE INF-PRIVIRGEN DEL PILAR 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30012 BULLAS 300120001 BULLAS

30000973 CE INF-PRIOBISPOS GARCIA RODENAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30013 CALASPARRA 300130001 CALASPARRA

30001001 CE INF-PRILOS MOLINOS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30013 CALASPARRA 300130001 CALASPARRA

30009393 CE INF-PRILAS PEDRERAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30014 CAMPOS DEL RÍO 300140001 CAMPOS DEL RIO

30001047 CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150013 ARCHIVEL

30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11572Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150014 BARRANDA

30001138 CE INF-PRIVIRGEN DE LA CANDELARIA 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30001163 CE INF-PRISAN FRANCISCO 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30001175 CE INF-PRILA SANTA CRUZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ

30009368 CEE ASCRUZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160201 ALGAR (EL)

30001862 CE INF-PRISAN ISIDORO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160201 ALGAR (EL)

30010632 CE INF-PRIVIRGINIA PEREZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160301 ALJORRA (LA)

30001886 CE INF-PRIALJORRA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160301 ALJORRA (LA)

30001898 CE INF-PRIMIGUEL DE CERVANTES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11573Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160401 ALUMBRES

30001904 CE INF-PRILOS ALUMBRES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162101 ASOMADA (LA)

30002350 CE INF-PRILA ASOMADA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161602 BARREROS (LOS)

30002088 CE INF-PRICUATRO SANTOS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161602 BARREROS (LOS)

30002091 CE INF-PRISAN FRANCISCO JAVIER 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL

30002271 CE INF-PRIFELICIANO SANCHEZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL

30002283 CE INF-PRIJOSE MARIA DE LA PUERTA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL

30010841 CE INF-PRISAN FELIX 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161903 BELONES (LOS)

30002209 CE INF-PRISAN ISIDRO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160703 CANTERAS

30001953 CE INF-PRIFERNANDO GARRIDO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11574Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001461 CE INF-PRIHNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA

300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001485 CE INF-PRISTELLA MARIS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30001965 CE INF-PRIPOETA ANTONIO OLIVER 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30010140 CE INF-PRIMASTIA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30010437 CE INF-PRIVICENTE ROS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA

30011247 CE INF-PRICIUDAD JARDIN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES (LOS)

30002131 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES (LOS)

30008984 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES (LOS)

30009401 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

NPE: A-230309-4621



Página 11575Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161808 ISLA PLANA

30002192 CE INF-PRIPUIG CAMPILLO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160104 LOMAS (LAS)

30001850 E.E.I. NTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160504 LLANO DEL BEAL

30001916 CE INF-PRISAN GINÉS DE LA JARA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161908 MANGA DEL MAR MENOR (LA)

30010051 CE INF-PRIMEDITERRANEO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161305 MIRANDA

30002040 CE INF-PRISANTIAGO APOSTOL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161106 MOLINOS MARFAGONES

30002039 CE INF-PRIAZORIN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161910 NIETOS (LOS)

30002222 CE INF-PRIFELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161411 PALMA (LA)

30002052 CE INF-PRISANTA FLORENTINA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11576Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161005 PUEBLA (LA)

30001977 CE INF-PRISANTA MARIA DEL BUEN AIRE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD

30002076 CE INF-PRIANTONIO DE ULLOA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD

30002349 CE INF-PRISAN ANTONIO ABAD 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD

30010796 CE INF-PRIBEETHOVEN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300162203 SANTA ANA

30002362 CE INF-PRILUIS CALANDRE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160712 TENTEGORRA

30001941 CE INF-PRIVIRGEN DE BEGOÑA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300160408 VISTA ALEGRE

30002027 CE INF-PRICARTHAGO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGÍN 300170008 CEHEGIN

30002532 CE INF-PRIVIRGEN DE LAS MARAVILLAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGÍN 300170008 CEHEGIN

30009231 CE INF-PRICIUDAD DE BEGASTRI 300070Código de Zona:

NPE: A-230309-4621



Página 11577Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30017 CEHEGÍN 300170014 VALENTIN

30012094 CRA RIO ARGOS 300070Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30018 CEUTÍ 300180003 CEUTI

30009411 CE INF-PRIDIEGO MARTINEZ RICO 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30018 CEUTÍ 300180003 CEUTI

30010346 CE INF-PRISAN ROQUE 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA

30002672 CE INF-PRIJERONIMO BELDA 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA

30007906 CE INF-PRIDON JOSÉ MARÍN 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30020 FORTUNA 300200007 FORTUNA

30011259 CE INF-PRISAN ANTON 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30020 FORTUNA 300200011 MATANZA (LA)

30002829 CE INF-PRIFEDERICO GARCIA LORCA 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210303 CUEVAS DE REYLLO

30011995 CRA ALZABARA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11578Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210902 FUENTE ALAMO

30002866 CE INF-PRIJOSE ANTONIO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210902 FUENTE ALAMO

30010358 CE INF-PRINUEVA ESCUELA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300211004 PALAS (LAS)

30003007 CE INF-PRISAN PEDRO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30003101 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30003135 CE INF-PRIMIGUEL HERNANDEZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30010656 CE INF-PRIPRINCIPE FELIPE 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA

30011260 CE INF-PRICARMEN CONDE 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30023 LIBRILLA 300230007 LIBRILLA

30003287 CE INF-PRISAGRADO CORAZÓN 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240201 ALMENDRICOS

30003494 CE INF-PRIDE ALMENDRICOS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

NPE: A-230309-4621



Página 11579Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240700 CAZALLA

30003962 CE INF-PRIVIRGEN DE LAS HUERTAS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300241313 HOYA (LA)

30003676 CE INF-PRIJUAN NAVARRO GARCIA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300242604 LIBRILLERAS (LAS)

30003895 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003305 CE INF-PRIJOSE ROBLES 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003330 CE INF-PRISAN JOSÉ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003342 CE INF-PRICASA DEL NIÑO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30008005 CE INF-PRIJUAN GONZALEZ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30010097 CEE PILAR SOUBRIER 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30010516 CEA ALTO GUADALENTIN 300093Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

74 EDUCACION DE ADULTOS 1

NPE: A-230309-4621



Página 11580Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30010851 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 6

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30011818 CE INF-PRIANDRES GARCIA SOLER 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30018783 CE INF-PRInº 12 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 5

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300241605 MARCHENA

30003691 CE INF-PRINARCISO YEPES 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300241706 MORATA

30003706 CE INF-PRISAN JUAN 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240205 REDON Y VENTA DE CEFERINO

30011892 CE INF-PRIVENTA DE CEFERINO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300243200 TORRECILLA

30008303 CE INF-PRITORRECILLA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300242915 VILLAESPESA

30003950 CE INF-PRIVILLAESPESA TERCIA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300243405 ZARCILLA DE RAMOS

30012458 CRA 300093Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11581Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30025 LORQUÍ 300250003 LORQUI

30010371 CE INF-PRIMAESTRA DOLORES ESCAMEZ 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260006 IFRE-CAÑADA DE GALLEGO

30008649 CE INF-PRISAN ANTONIO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260007 IFRE-PASTRANA

30008169 CE INF-PRIIFRE-PASTRANA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON

30004097 CE INF-PRIFRANCISCO CAPARROS 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON

30008741 CE INF-PRIGINES GARCIA MARTINEZ 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON

30010863 CE INF-PRILA ACEÑA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON

30012112 CE INF-PRILA CAÑADICA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON

30018382 CE INF-PRIINFANTA LEONOR 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-230309-4621



Página 11582Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260013 PUERTO DE MAZARRON

30004139 CE INF-PRIMANUELA ROMERO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30026 MAZARRÓN 300260013 PUERTO DE MAZARRON

30011272 CE INF-PRIBAHÍA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 6

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270007 FENAZAR

30004206 CRA CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270010 LLANO (EL)

30004218 CE INF-PRILA PURISIMA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30004255 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA CONSOLACION 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30004279 CE INF-PRISAN MIGUEL 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30004280 CE INF-PRIEL ROMERAL 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30011508 CE INF-PRIEL SIFON 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30018606 CE INF-PRInº 15 300044Código de Zona:

NPE: A-230309-4621



Página 11583Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA

30018886 E.E.I. Nº 1 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270015 TORREALTA

30004401 CE INF-PRINUESTRA SEÑORA DE LOS 
REMEDIOS

300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30028 MORATALLA 300280400 BENIZAR

30019180 CRA 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30028 MORATALLA 300280002 MORATALLA

30004498 CE INF-PRIJUANA RODRIGUEZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30028 MORATALLA 300281010 SABINAR (EL)

30019179 CRA 300070Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290009 MULA

30004607 CE INF-PRISANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290009 MULA

30008728 CE INF-PRIANITA ARNAO 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300201 ALBERCA DE LAS TORRES

30011028 CE INF-PRIEL MOLINICO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-230309-4621



Página 11584Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300301 ALGEZARES

30004841 CE INF-PRISAAVEDRA FAJARDO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300501 ALQUERIAS

30004899 CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300501 ALQUERIAS

30009423 CE INF-PRISAN JOSÉ DE CALASANZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300002 BAÑOS Y MENDIGO

30004942 CE INF-PRIBARTOLOME GARCIA MARTINEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN

30004978 CE INF-PRINTRA. SRA. DE FATIMA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN

30010681 CE INF-PRIMONTEAZAHAR 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301503 COBATILLAS

30005120 CE INF-PRIVIRGEN DE LA VEGA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300301602 CORVERA

30005132 CPEIBasISABEL BELLVIS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304206 ERMITA DE PATIÑO

30006641 CE INF-PRIJOSE MARTINEZ TORNEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-230309-4621



Página 11585Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302002 ESPARRAGAL

30005193 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS ANGELES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302002 ESPARRAGAL

30009435 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300302502 JAVALI VIEJO (O EL LUGARICO)

30005326 CE INF-PRIHELLIN LASHERAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300008 LOBOSILLO

30005363 CE INF-PRIPROFESOR ENRIQUE TIERNO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30004772 CE INF-PRIJUAN XXIII 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005454 CE INF-PRIANDRES BAQUERO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005481 CE INF-PRIJOSE ANTONIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005582 CE INF-PRISANTA MARIA DE GRACIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30005600 CE INF-PRIPEDRO PEREZ ABADIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11586Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30008868 CE INF-PRINTRA. SRA. DE ARRIXACA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30010954 CE INF-PRILOS ALAMOS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30011417 CEE PARA NIÑOS AUTISTAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30013682 CE INF-PRILA ARBOLEDA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30018795 CE INF-PRINº 38 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN

30006367 CE INF-PRILOS ROSALES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN

30008145 CE INF-PRISANTA ROSA DE LIMA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN

30011454 CE INF-PRIGLORIA FUERTES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11587Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300303507 PUENTE TOCINOS

30006446 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA

30006689 CE INF-PRIPABLO GIL CASTILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA

30006690 CE INF-PRISAN JOSÉ DE LA MONTAÑA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA

30010723 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300013 SANGONERA LA VERDE O ERMITA 
NUEVA30006719 CE INF-PRINICOLAS RAYA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304600 SANTIAGO Y ZARAICHE

30006756 CE INF-PRINTRA. SRA. DE BELEN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300014 SUCINA

30006859 CPEIBasARTEAGA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304903 TORREAGUERA

30009460 CE INF-PRICRISTO DEL VALLE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300305003 VALLADOLISES

30006872 CE INF-PRIJOSE ESCUDERO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11588Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300305202 ZENETA

30006884 CE INF-PRISAGRADO CORAZÓN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30032 PLIEGO 300320004 PLIEGO

30006914 CE INF-PRIPASCUAL MARTINEZ ABELLAN 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330102 ESPARRAGAL

30006938 CE INF-PRIPURISIMA CONCEPCION 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330302 PUERTO LUMBRERAS

30009472 CE INF-PRIASUNCION JORDAN 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30034 RICOTE 300340016 RICOTE

30006987 CE INF-PRIJESUS GARCIA CANDEL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350006 MIRADOR (EL)

30007001 CE INF-PRIEL MIRADOR 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER

30007037 CE INF-PRIJOAQUIN CARRION VALVERDE 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER

30010425 CE INF-PRILA PAZ 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER

30010735 CE INF-PRISEVERO OCHOA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11589Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30012124 CE INF-PRILAS ESPERANZAS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR

30018801 CE INF-PRInº 7 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010002 MATANZAS

30008613 CE INF-PRICAMPOAZAHAR 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010003 SANTOMERA

30006811 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30901 SANTOMERA 309010004 SISCAR

30006847 CE INF-PRIMADRE ESPERANZA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370002 BALSICAS

30007141 CE INF-PRIGARRE ALPAÑEZ 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370005 DOLORES

30007165 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370008 JIMENADO

30012070 CRA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370010 ROLDAN

30007244 CE INF-PRIHERNANDEZ ARDIETA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11590Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370011 SAN CAYETANO

30018850 CE INF-PRI 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO

30007293 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO

30012136 CE INF-PRISAN  ANTONIO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380010 LOMA (LA)

30007372 CE INF-PRILA LOMA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30008893 CE INF-PRISAN JOSÉ 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30009915 CE INF-PRIVISTA ALEGRE 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30018825 CE INF-PRINº 6 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390300 PARETON (EL)

30018151 CPEIBasGUADALENTIN 300100Código de Zona:

NPE: A-230309-4621



Página 11591Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30007426 CE INF-PRILA CRUZ 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30007441 CE INF-PRISANTIAGO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30008704 CE INF-PRIDEITANIA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30009927 CE INF-PRISAN JOSÉ 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30011053 CE INF-PRITIERNO GALVAN 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA

30018333 CE INF-PRILUIS PEREZ RUEDA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30040 ULEA 300400006 ULEA

30019155 CE INF-PRINº 1 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

35 MUSICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-230309-4621



Página 11592Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410001 PORTMAN

30007621 CE INF-PRISANTIAGO APOSTOL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410002 ROCHE

30007633 CE INF-PRIGINES CABEZOS GOMARIZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)

30007645 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)

30007657 CE INF-PRIHERRERIAS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)

30007669 CE INF-PRIEL GARBANZAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30042 VILLANUEVA DEL RÍO SEGURA 300420007 VILLANUEVA DEL RIO SEGURA

30019167 CE INF-PRINº 1 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

35 MUSICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-230309-4621



Página 11593Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30007785 CE INF-PRIMENDEZ NUÑEZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 3

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30007803 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30008042 CE INF-PRIGINER DE LOS RIOS 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30009484 CE INF-PRILAS HERRATILLAS 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30010759 CE INF-PRISAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

34 EDUCACION FISICA 1

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30010760 CE INF-PRINUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30010772 CE INF-PRIEL ALBA 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA

30011673 CE INF-PRILA PEDRERA 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-230309-4621



Página 11594Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

ANEXO II
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA E INSTITUTOS DE 

EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA

Municipio: Localidad:

Centro:

30001 ABANILLA 300010001 ABANILLA

30011880 IES ABANILLA 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30016 CARTAGENA 300161706 POZO ESTRECHO

30018205 I.E.S.O. GALILEO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30020 FORTUNA 300200007 FORTUNA

30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA

30003469 IES SAN JUAN BOSCO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30025 LORQUÍ 300250003 LORQUI

30013581 IES ROMANO GARCIA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290009 MULA

30004668 IES ORTEGA Y RUBIO 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30029 MULA 300290009 MULA

30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA

30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES

300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30030 MURCIA 300304903 TORREAGUERA

30012999 IES MONTE MIRAVETE 300019Código de Zona:

NPE: A-230309-4621



Página 11595Número 67 Lunes, 23 de marzo de 2009

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO

30007323 IES LUIS MANZANARES 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio: Localidad:

Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)

30010981 IES SALVADOR SANDOVAL 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

27 EDUCACION FISICA 1

NPE: A-230309-4621


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	4464	Orden de 26 de febrero de 2009, de la Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio por la que se aprueban las bases reguladoras de la concesión de subvenciones a Corporaciones Locales para actuaciones de mejora de la movilidad y se convocan subvenciones a Corporaciones Locales para actuaciones de mejora de movilidad para el ejercicio 2009.
	Consejería de Cultura y Turismo
	4400	Orden de 27 de febrero de 2009, de la Consejería de Cultura y Turismo, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones a Corporaciones Locales de la Región de Murcia para organización y descripción de archivos y/o fondos documentales de titularidad municipal durante el año 2009.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	4620	Orden de 12 de marzo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se publican las vacantes de los centros docentes correspondientes a los cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria, Catedráticos de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Catedráticos de Música y Artes Escénicas, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores Técnicos de Formación Profesional, y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, y Cuerpo de Inspectores de Educación.
	4621	Orden de 12 de marzo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se publica la relación de vacantes a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios del Cuerpo de Maestros en centros públicos de Educación Infantil, Infantil y Básica, Primaria, Educación Especial, Educación Secundaria Obligatoria y Educación de Adultos, convocado por Orden de 9 de diciembre de 2008.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	4454	Orden del Excmo. Sr. Consejero de Obras Públicas y Ordenación del Territorio de 26 de febrero de 2009, relativa a la aprobación definitiva de la modificación n.º 8 de las NN.SS. de Campos del Río en el paraje “El Barril”. Expte.: 96/06 de planeamiento.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	4619	Orden de 11 de marzo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se establecen, para el curso 2009-2010, la plantilla orgánica, la composición de unidades y la puesta en funcionamiento de centros públicos que imparten enseñanzas escolares.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	4530	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Planificación, Evaluación y Control Ambiental, por la que se otorga autorización ambiental integrada para una explotación porcina de 2.772 reproductoras, 2.620 lechones de 6 a 20 kg y 920 plazas para la recría de futuras reproductoras, ubicada en el paraje El Ajauque, polígono 21 parcela 19, en el término municipal de Fortuna, con el n.º de expediente 910/06 de AU/AI, a solicitud de Dalland Hybrid España, S.A. (El Rincón) CIF  A-30318976.
	4595	Información pública sobre la concesión administrativa de ocupación de dominio público marítimo-terrestre y de explotación de instalaciones acuícolas situadas en San Pedro del Pinatar. 
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	4452	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4453	Anuncio de información publica de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto: “Acondicionamiento de trazado de la Carretera F-14. P.K. 4,700 al 5,100”.
	4455	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4457	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4458	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4459	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4460	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4461	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4462	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	4463	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4465	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación.
	4529	Anuncio de información pública, relativa a la ampliación de un establecimiento de refino propiedad de Repsol Petróleo, S.A. Ampliación refinería de Cartagena, a efectos del art. 13.4.a) y c) del R.D. 1254/1999, de 16 de julio, por el que se aprueban medidas de control de los riegos inherentes a los accidentes graves en los que intervengan sustancias peligrosas.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	4622	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Demarcación de Costas en Murcia
	4505	Notificación a interesados.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social-Sección 001
	3821	Recurso suplicación 0000090/2009.
	3833	Recurso suplicación 0000065/2009.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3790	Procedimiento número 424/2009.
	3794	Procedimiento número 359/2009.
	3815	Demanda 763/2008-P. 
	3837	Procedimiento número 1.013/2008.
	3850	Demanda 700/2008. MA.
	3851	Procedimiento número 1.241/2008.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3822	Autos 734/2008.
	3823	Procedimiento número 732/2008.
	3825	Ejecución: 70/08.
	3826	Demanda 571/2008.
	3835	Autos 1035/07. Ejecución 40/07. 
	3836	Autos 733/2008.
	Primera Instancia número Dos de Lorca
	4515	Procedimiento número 79/2008.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3795	Procedimiento número 555/2008.
	3796	Procedimiento demanda 550/2008.
	3797	Ejecución 13/2008.
	3819	Autos 113/2009.
	3820	Autos 61/2009.
	3824	Demanda 509/2008. Ejecución 1/2009.
	3831	Ejecución 79/2007.
	3834	Procedimiento número 59/2007.
	De lo Social número Siete de Murcia
	3816	Autos 44/2009.
	3817	Autos 64/2009.
	3818	Autos 65/2009.
	Instrucción número Cinco de Segovia
	3812	Juicio de Faltas 480/2008.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	3885	Aprobación inicial de proyecto de innecesariedad de reparcelación de la Unidad de Actuación 03-16.
	Blanca
	3962	Bases reguladoras de cobertura, mediante contratación laboral indefinida, a través del sistema de concurso-oposición y en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal establecido en la Disposición Transitoria 4.ª de la Ley 7/2007 del Estatuto Básico del Empleado Público, de una plaza de Fisioterapeuta, vacante en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Blanca, aprobadas por la Junta de Gobierno Local de 23-1-09.
	Fortuna
	3889	Exposición pública de solicitud de construcción de garaje y vivienda en suelo no urbanizable (expte. n.º 298/08).
	Lorca
	3828	Notificación de actos administrativos.
	Los Alcázares
	3762	Restricción del paso de vehículos a determinadas calles del municipio.
	3771	Licitación del contrato de concesión de uso privativo del dominio público para la instalación y mantenimiento en la vía pública de cabinas telefónicas y su uso como soporte publicitario en el municipio de Los Alcázares.
	3772	Bases para la concesión de subvenciones para el fomento de la participación juvenil en el municipio de Los Alcázares.
	3773	Licitación del contrato de gestión del Servicio de Tenencia de Animales en el término municipal de Los Alcázares.
	Mazarrón
	3739	Exposición pública y anuncio de cobranza. Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica ejercicio 2009.
	3740	Exposición pública y anuncio de cobranza- Tasas por Mercadillos y Plazas de Abastos - Mazarrón y Puerto, (Primer Trimestre de 2009).
	3887	Notificación a interesados.
	Mula
	3809	Exposición al público de solicitud de concesión de parcela del Cementerio Municipal.
	3810	Aprobación definitiva del proyecto de urbanización de la Unidad de Actuación PAIIB del Plan Parcial UPRII del PGMO
	Murcia
	3789	Precios públicos por actividades de ocio y tiempo libre en Semana Santa 2009.
	3802	Adjudicación definitiva de contrato de obras (Expediente 1.152/2008).
	3805	Comunicación de inicio de procedimiento de comprobación limitada.
	3884	Trámite de información pública del Estudio de Impacto Ambiental y conjuntamente del proyecto de obra y actividad de fábrica de extractos procedentes de plantas vegetales para la industria de alimentación en carretera Sucina-Avileses, KM. 1 Sucina.
	3888	Aprobación inicial del proyecto de Plan Especial de reforma interior en el ámbito UA-074, Corvera.
	Pliego
	3747	Anuncio de adjudicación.
	3748	Anuncio de adjudicación.
	3749	Anuncio de adjudicación.
	Puerto Lumbreras
	4669	Presupuesto general para 2009.
	Torre Pacheco
	3883	Notificación a interesados.
	Totana
	3774	Resolución de la Alcaldía n.º 708/09, de fecha 23/02/2009: Plazas de Cabo de la Policía Local. Lista de admitidos, nombramiento del Tribunal y llamamiento.
	3791	Aprobado reglamento de régimen interno de las escuelas infantiles municipales.
	3792	Aprobado reglamento de funcionamiento del archivo municipal.
	3793	Ordenanza reguladora de la prestación del servicio público de transporte de viajeros en automóviles ligeros (autotaxi).
	Cabezuela del Valle (Cáceres)
	3832	Notificación de imposición de expediente sancionador.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Acequia Andelma, Cieza
	3775	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.

		2009-03-22T18:19:31+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




